ROE LiKa Z SHOIPERISE

GIYRATA }.xRETHH GIYQESOR SHKODER
Mr. Akt 1010 Shkoder me dt 30/06/2021
SHPAL i LJE

PER KOMUNIKIM VENDIM1

<

allzuesit Smail Turmetaij

Lagje Mehaj, Koplik, Bashkia Malesi e Madhe

Komuniikim vendimi

Prane Giykates or Shkoder eshte gjykuar ceshtja penale, me Nr.akti 1010

date ardhje 5.
cthit Gjygesore Shkoder

: dimit penal nr.243/v.2013 per kryerjen e vepres
penale™ Vjedhje'parashikuar nga neni 134 i K.Penale

Sinajh j

Kerkues:
Objekri:

kallsves:

dur njoftimi i kalizuesit Smaji Turmetaj, pasi ne njoftimin

¢ Gj 1 ndodhet ne Shqiperi™. Gjykata ka shpallur vendimin me
ne. nungese te kallzuesit,

> kush il Purmetaj nuk ka adrese te saktc banimi, bazuar ne nenin
140 ¢ vipes w K.P njoftimi i kallzuesit Smajl Turmetaj behet me shpalije, duke ¢
shpallur ate ne an'ﬂ.v_;c:rzie te dukshme te Gjykates dhe nje kopje tjeter te vendoset ne
vendbanimin e fundit te kallzuesit, adresa:” Lagje Mehaj, Koplik, Bashkia Malesi e
Madhe”
Ko

» ditore. Me afishimin e kesaj shpalljeje. pala ose
1 (1me= te kontaktoine menjehere me gjykaten.

jes dhe kallzuesi nuk paragitet. shpallja /wend@w

dhe vendimi givgesore do te marre forme te p ere. ) /
o e L e S iy 3 " /"/ “ /]
Ju lutern te na kiheni te koafirmuar nje kopie te shpalljes, njesuar wwuicn ¢
Institueionic > St

KRYESEKRETARE
ARJETA PLAKAC
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